
Nabídka na dodávku plynu
Na období od 1 .1 .2024  do 31.12.2024

Fakultní základní škola a
Mateřskáškola Olomouc,
Holečkova 10,  příspěvková
organizace
IČ:  70631000

Kontaktní osoba
Michal Matura

E. ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01  České Budějovice

Předseda dozorčí rady:
Patrick Lammers
Představenstvo:
Claudia Viohl (Předsedkyně)
Jan Zápotočný {Místopředseda)
Alena Rozsypalová

Sídlo společnosti:
F. A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01  České Budějovice
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390
IČ: 26078201, DIČ: CZ26078201

Dobrý den,

V ruce držíte nezávaznou nabídku na dodávku plynu, kterou jsme připravili na míru přímo pro vás.
Naším cílem bylo, aby navržené řešení co nejlépe odpovídalo vašim energetickým potřebám.

Informace v této nabídce jsou důvěrné a jsou určeny jen pro vás. To samé platí i pro přílohy. Pokud
máte o nabídku zájem, můžete využít akceptační formulář, který je její součástí.

eon.cz



Tato nabídka se  pro vás stane právně závaznou tím, že ji podepíšete a ve lhůtě stanovené
v akceptačním formuláři doručíte zpátky do E.ONu. Nabídka se stane oboustranně  závaznou pouze
v případě, že vámi podepsanou, včas a řádně  doručenou nabídku následně potvrdí naše společnost, a to
ve lhůtě stanovené v akceptačním formuláři.

Děkujeme za čas, který nám věnujete. Doufáme, že se vám nabídka bude líbit a těšíme se na  spolupráci.

Váš E.ON

1. Přehled odběrných míst

Naši nabídku Vám předkládáme pro odběrná místa blíže specifikovaná v akceptačním formuláři, který
naleznete níže v této nabídce.

2 .  Cena za dodávku plynu

Individuální cena za dodávku plynu:

Produkt Cena
(CZK/MWh)

Cena za stálý plat
(CZK/měsíc)

Ič Název zákazníka

SimpleGasMOP 1 367,99 0 ,00 70631000 1

1

Fakultní základní
škola a
Mateřskáškola
Olomouc,
Holečkova
10, příspěvková
organizace

Uvedené ceny jsou bez DPH a bez daně  z plynu.

3. Předpokládaný plán odběru

Množství celkem (měření C)

Měsíc Předpokládané množství plynu (MWh)

leden 34,11422
únor 30,45565
březen 25,88529
duben 16,65656
květen 9,82920
červen 7,25337
červenec 6,65449
srpen 6,69397
září 9,57329
říjen 16,64091
listopad 24,47894
prosinec 31,46276
Celkem 219,69867

2 I 6
eon.cz



4- Platební podmínky

Splatnost faktur

Faktury jsou splatné do 14 dnů  od data jejich vystavení.

Zálohové platby

Měsíční zálohy

5.  Smluvní dokumenty

Nedílnou součástí této nabídky je vzor Smlouvy o dodávce plynu včetně všech příslušných příloh a
Obchodních podmínek dodávky plynu.

Mimořádné okolnosti v době  podání nabídky a uzavírání Smlouvy

Vzhledem k tomu, že nabídka Zákazníkovi je realizována v období, kdy na budoucí dodávky plynu do
České republiky a dalších zemí Evropské unie může mít zásadní vliv další vývoj mezinárodní politické
situace, která nastala po vojenské agresi Ruské federace vůči Ukrajině, vyhrazuje si Dodavatel ve
Smlouvě právo jednostranně  Smlouvu vypovědět, nastanou-li skutečnosti či události specifikované v
odstavci označeném jako „Mimořádné okolnosti v době uzavírání Smlouvy“.

6 .  Zpracování osobních údajů

Pokud jste jako zákazník fyzickou osobou, zpracováváme Vaše osobní údaje pro účely přípravy a
případného uzavření smlouvy. Vaše identifikační údaje, kontaktní údaje, bankovní a finanční údaje,
údaje o využívání služeb, údaje o externí lustraci, údaje z veřejných zdrojů a odvozené údaje
zpracováváme také z důvodu našeho oprávněného zájmu za účelem posouzení Vaší ochoty a schopnosti
splácet vaše závazky. Jak s osobními údaji nakládáme a jaká jsou Vaše práva včetně  práva podat námitku,
se dozvíte na www.eon.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

3 | 6 eon.cz



7- Akceptační formulář

Zákazník
Fakultní základní škola a Mateřskáškola Olomouc,
Holečkova 10,  příspěvková organizace
Holečkova 193/10, 779 00  Olomouc - Povel
IČ: 70631000, DIČ:

Dodavatel
E. ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370
01
IČ: 26078201, DIČ: CZ26078201

Níže naleznete hlavní parametry nabídky:

Název odběrného
místa

IČ EIC kód
Typ

měřen
£

Předpo-
kládané

množství
(MWh)

Nabízený produkt

27ZG700Z0019424
H 70631000 27ZG700Z0019424H c 219,69867 SimpleGasMOP

Produkt (EXP) SimpleGasMOP Předpokládané
množství (MWh)

219,69867

Období dodávky 01.01.2024 " 31,12.2024 Cena plynu
(CZK/MWh) 1 367,99

Cena za stálý plat
(CZK/měsíc)

0 ,00

Veškeré podmínky dodávky plynu jsou definované v Nabídce dodávky plynu na  období od 1.1.2024 do
31.12.2024, která byla Zákazníkovi předána dne 05.12.2023 s tímto akceptačním formulářem.
Zákazník prohlašuje, že se  seznámil s předloženým vzorem Smlouvy o dodávce plynu a Obchodními
podmínkami dodávky plynu, které tvoří přílohu této nabídky a jsou její nedílnou součástí a s jejich
obsahem Zákazník souhlasí.

Tento akceptační formulář potvrzený podpisy obou stran je závazným podkladem pro uzavření Smlouvy
o dodávce plynu, mezi Zákazníkem a Dodavatelem (dále také „Smlouva“). Návrh Smlouvy bude
vyhotoven dle vzoru přiloženého k této nabídce s tím, že bude obsahovat podmínky uvedené v této
nabídce.

Podpisem tohoto akceptačního formuláře se Zákazník zavazuje bezodkladně, nejdéle ve lhůtě do 30
kalendářních dnů od data, kdy se  nabídka stala oboustranně  závaznou, uzavřít s Dodavatelem Smlouvu.
V případě, že dodávka má být zahájena před uplynutím této lhůty, zavazuje se  Zákazník uzavřít Smlouvu
nejpozději 4 .  pracovní den po obdržení návrhu smlouvy k podpisu. Návrh smlouvy k podpisu se
Dodavatel zavazuje zaslat Zákazníkovi do 14. kal. dnů ode dne, kdy byla tato nabídka potvrzena
Dodavatelem.

Návrh Smlouvy (v listinné i elektronické formě), který má být podle nabídky a tohoto akceptačního
formuláře doručen druhé smluvní straně, se má za doručený 2. pracovní den po jeho odeslání, není-li
doručen dříve.

Pokud Zákazník ve výše uvedené lhůtě  Smlouvu s Dodavatelem neuzavře, vznikne Dodavateli nárok na
smluvní pokutu. Nárok na  smluvní pokutu vzniká Dodavateli i dnem doručení písemného oznámení

4 | 6
eon.cz



Zákazníka (v listinné či elektronické formě), že Smlouvu neuzavře, zaslaného kdykoli před uplynutím
lhůty pro uzavření Smlouvy. Výše pokuty bude stanovena na  základě výpočtu dle vzorce pro výpočet
smluvní pokuty, který je uložen na www.eon.cz/B2Bnabidky. Přijetím této nabídky Zákazník potvrzuje,
že se  seznámil se vzorcem pro výpočet smluvní pokuty. Zákazník se zavazuje uhradit smluvní pokutu do
15 dnů od doručení písemné výzvy Dodavatele k úhradě smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty
není dotčen nárok Dodavatele na  náhradu škody převyšující uplatněnou smluvní pokutu.

Podmínky a lhůty pro přijetí a potvrzení nabídky

1. Zákazník
Lhůta pro přijetí této nabídky je pro vás časově omezena do 05.12.2023 14:00 h .  s tím, že
vámi podepsaný akceptační formulář musí být doručen Dodavateli nejpozději do konce této
lhůty. Tím se nabídka pro vás stává závaznou.

2. Dodavatel
Lhůta pro potvrzení podepsané, včas a řádně doručené nabídky podle bodu 1. je pro nás
časově omezena do 06.12.2023 14:00 h .  s tím, že námi podepsaný akceptační formulář musí
být doručen Zákazníkovi nejpozději do konce této lhůty. Tím se stává nabídka oboustranně
závaznou.

Nedojde-li ze strany Zákazníka nebo Dodavatele k řádnému a výslovnému přijetí, resp. potvrzení
nabídky v souladu s bodem 1. nebo 2.  výše, nabídka se  nestane právně závaznou. Zákazník i Dodavatel
mají právo nepřijmout, resp. nepotvrdit nabídku bez uvedení důvodu

Tuto nabídku lze přijmout, resp. potvrdit výhradně jedním z následujících způsobů:
1. Zákazník nebo oprávněný zástupce Zákazníka podepíše akceptační formulář nabídky ve formátu

PDF platným kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo platným zaručeným elektronickým
podpisem založeným na  kvalifikovaném certifikátu a takto podepsanou nabídku ve formátu PDF
zašle Dodavateli ve lhůtě stanovené pro přijetí nabídky na  e-mail 
Do předmětu e-mailu Zákazník uvede: Akceptace ocenění: Název a IČ společnosti.

Oprávněný zástupce Dodavatele podepíše Zákazníkem podepsaný akceptační formulář nabídky
ve formátu PDF platným kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo platným zaručeným
elektronickým podpisem založeným na  kvalifikovaném certifikátu a takto oboustranně
podepsanou nabídku ve formátu PDF zašle Zákazníkovi ve lhůtě stanovené pro potvrzení nabídky
na e-mail Zákazníka, ze kterého Zákazník zaslal Dodavateli podepsaný akceptační formulář
nabídky.

2. Zákazník nebo oprávněný zástupce Zákazníka vytiskne ve dvou vyhotoveních akceptační
formulář nabídky a vlastnoručně je podepíše. Kopii takto podepsaného akceptačního formuláře
ve formátu PDF zašle Dodavateli ve lhůtě stanovené pro přijetí nabídky na e-mail

 Do předmětu emailu Zákazník uvede: Akceptace ocenění: Název
a IČ společnosti.
Po přijetí nabídky touto formou se Zákazník zavazuje doručit do 5 pracovních dnů obě
vlastnoručně podepsaná vyhotovení akceptačního formuláře Dodavateli na adresu:

E. ON Energie, a.s.
F. A.Gerstnera 2151/6
370 01 České Budějovice
www.eon.cz

Oprávněný zástupce Dodavatele vytiskne Zákazníkem podepsanou kopii akceptačního
formuláře nabídky a vlastnoručně ji podepíše nebo zaslanou kopii akceptačního formuláře ve
formátu PDF podepíše platným kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo platným
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu . Kopii takto
oboustranně  podepsaného akceptačního formuláře ve formátu PDF zašle Dodavatel Zákazníkovi
ve lhůtě stanovené pro potvrzení nabídky na e-mail Zákazníka, ze kterého Zákazník zaslal
Dodavateli podepsaný akceptační formulář nabídky.

Po doručení obou vlastnoručně podepsaných vyhotovení akceptačního formuláře od Zákazníka
se Dodavatel zavazuje doručit do 5 pracovních dnů jedno vyhotovení oboustranně  podepsaného

5 | 6
eon.cz



akceptačního formuláře Zákazníkovi na  adresu sídla/místa podnikání Zákazníka, pokud
Zákazník nesdělí Dodavateli jinou adresu pro doručení.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a budete naším spokojeným zákazníkem.

Před potvrzením prosíme o :

• Doplnění zda  jste účastníkem trhu dle Nařízení (EU) č. 1227/2011, REMIT ANO
NE

Pokud ANO, doplňte Vás identifikátor (tzv. ACER kód):

• Jsem držitelem platné licence na  distribuci / obchod s elektřinou nebo plynem ANO

NE

• Sdělení, zda jste povinným subjektem k registraci smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru

smluv ANO NE

Přijetí nabídky Zákazníkem ___________Potvrzení nabídky Dodavatelem __________

Za Dodavatele v dne

6 | 6 eon.cz




